
Uchwała Nr XII/94/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 29 listopada 2007 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Gminy Gostyń nieruchomości 

położonej w Gostyniu przy ulicy Przy Dworcu 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 4 Uchwały Nr XVIII/114/2000  

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciąża-

nia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz.Urz. Województwa Wielkopol-

skiego Nr 43, poz. 508) 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Gostyń, położonej w Gostyniu przy ulicy Przy Dworcu, składającej się z działek:  

- nr 1677/3 o powierzchni 0,0121 ha, 

- nr 1677/4 o powierzchni 0,0050 ha, 

- nr 1677/5 o powierzchni 0,0070 ha 

- nr 1677/6 o powierzchni 0,0067 ha, 

- nr 1677/7 o powierzchni 0,0033 ha, 

- nr 1677/8 o powierzchni 0,0058 ha, 

- nr 1677/9 o powierzchni 0,0048 ha 

- nr 1677/10 o powierzchni 0,0036 ha, 

- nr 1677/11 o powierzchni 0,0025 ha, 

zapisanych w księdze wieczystej KW nr 22558 

- oraz działki nr 886/3 o powierzchni 0,0992 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 36731. 

2. Opisana w ust. 1 nieruchomość będzie wykorzystana na realizację celu publicznego - budowa 

parkingu oraz wjazdu na teren i wyjazdu z terenu SPZOZ w Gostyniu. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


